
 

 

Philips Daily Collection
Sumuštinių keptuvė

balta ir žalia

HD2384/10
Sumuštiniai gaminami paprastai

Skanus maistas akimirksniu
Paprasta! Pasirinkite savo mėgstamus ingredientus, sudėkite į „cut & seal“ plokštes ir 
akimirksniu mėgaukitės skaniais sumuštiniais!

Saugu naudoti
• Neįkaistanti rankena
• Kaitinimo ir parengties lemputė

Daugiau skonio
• „Cut&seal“ plokštės išlaiko produktus sumuštinio viduje
• Aukšta temperatūra padės pasiekti skanių rezultatų
• Didelė galia greitai įkaitina

Mažiau darbo
• Lengva valyti dėl nepridegančia danga padengtų plokštelių.
• Laido lankstumo galimybė
• Vertikalus, kompaktiškas laikymas



 „Cut&seal“ plokštės

„Cut&seal“ plokštelės išlaiko produktus „Philips“ 
sumuštinių keptuvėje.

Aukšta temperatūra
Aukšta temperatūra padės pasiekti skanių rezultatų

Didelė galia
Didelė galia greitai įkaitina

Lengva valyti

Lengva valyti dėl nepridegančia danga padengtų 
plokštelių.

Vertikalus, kompaktiškas laikymas
Vertikalus, kompaktiškas laikymas.

Laido lankstumo galimybė
Laido lankstumo galimybė

Neįkaistanti rankena

Neįkaistanti rankena.

Kaitinimo ir parengties lemputė
Kaitinimo ir parengties lemputė.
HD2384/10

Ypatybės
Išleidimo data 2022-09-15

Versija: 1.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Projektinės specifikacijos
• Spalva (-os): Balta / mėlyna

Bendrosios specifikacijos
• Neslystančios kojelės
•

Specifikacijos
Sumuštinių keptuvė
balta ir žalia

http://www.philips.com

